INDICAÇÃO Nº 449/2012
Reitera a Indicação nº 344/2009

Solicita a construção de um Portal na entrada da cidade, entre os km 56 e 57 da Rodovia Raposo Tavares, bem como a transformação do trecho entre o Portal e  Largo do Taboão em Avenida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um Portal na entrada da cidade, entre os km 56 e 57 da Rodovia Raposo Tavares, bem como a transformação do trecho entre o Portal e o Largo do Taboão em Avenida.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista orientação adequada a turistas e visitantes e o embelezamento de nossa Estância Turística.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2012 - 15:54:20 02253/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário